



ISO 9001: 2008

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, ~~52/36-55-296~~, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

Bydgoszcz, dnia 10.03.2011 r.

NZZ/10/P/11

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych oraz innych materiałów medycznych dla Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie 1 - grupa 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 10,11,13 igły okrągło-tnącej?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 2 - grupa 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.: 1,2,3,6,8,9 igły okrągłej rozwarstwiającej?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również dla poz.: 1,2,3,6,8,9 zaoferowanie igły okrągłej rozwarstwiającej.

Zapytanie 3 - grupa 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 10 igły niewzmocnionej?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 4 - grupa 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 7 igły o dł. 26 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 5 - grupa 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 8 igły o dł. 30 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 6 – grupa 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.: 1 igły okrągłej rozwarstwiającej?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również dla poz.: 1 zaoferowanie igły okrągłej rozwarstwiającej

Zapytanie 7 – grupa 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.: 2-4 igły okrągłej wzmocnionej?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również dla poz.: 2-4 zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej.

Zapytanie 8 – grupa 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.: 5, 6 igły okrągłej mocnej?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 9 - grupa 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.3,5,6 szwu barwionego?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 10 - grupa 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.3 szwu z igłą okrągłą – tnącą niewzmocnioną?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 11 - grupa 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.4 szwu o dł. nici 90cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 12 - grupa 11

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne z czynnikiem antybakteryjnym wykonane z polidwuoksanonu, monofilamentowe o czasie wchłaniania masy szwu wynoszącym 182 – 238 dni?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również szwy o podanych wyżej parametrach.

Zapytanie 13 - grupa 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.1,2 igły o dł. 6,5 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 14 - pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę 20mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Zapytanie 15 - Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści igłę 19 mm lub 24 mm lub 26 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 16 - Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści nitkę 45 cm?

Odpowiedź na zapytanie

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 17 - Pakiet 2 poz. 5 i 7

Czy Zamawiający dopuści igłę 36 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 18 - Pakiet 2 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści nitkę 70 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 19 - Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści szew pokryty polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 20 - Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę 13 mm ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 21 - Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści nitkę 75 cm wszędzie tam gdzie jest wymagana 70 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również nitkę o długości 75 cm w miejsce nitki gdzie jest określona długość 70 cm.

Zapytanie 22 - Pakiet 4 poz. 5, 6, 8

Czy Zamawiający dopuści igłę 20 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 23- Pakiet 4 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści igłę 21,8 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 24 - Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 25 - Pakiet 5 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści igłę 65 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 26 - Pakiet 5 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści igłę 36 mm i nitkę 0?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 27 - Pakiet 5 poz. 10-15

Czy Zamawiający dopuści podwiązkę 150 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również podwiązkę 150 cm.

Zapytanie 28 - Pakiet 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści stapler o wymiarach grzbiet-nóżka 7,2-4,9 lub 5,9-3,9?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 29 - Pakiet 15 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd jednorazowego użytku? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Zapytanie 30 - Pakiet 17 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści igłę 6,2 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również igłę 6,2 mm.

Zamawiający